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U10 RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN                       20m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  1b Freywald,Cynthia    WSG Salzwedel                294 234     13  4  528 
  2  1c Müller,Phillip      WSG Salzwedel                257 179      5  0  436 
  3  1a Matzka,Stephanie    WSG Salzwedel                210 150      2  1  360 
  4  1d Wischer,Julian      WSG Salzwedel                174  55      1  1  229 
 
U12 RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               30m 30m 20m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  2c Mittag,Marc-Niclas  BC Bellingen         282 291 263 254     12  6 1090 
  2  2a Manthey,Max         WSG Salzwedel        223 231 240 273      9  2  967 
  3  2b Martin,Lisa         BC Bellingen         231 283 268  18     10  4  800 
  4  2d Irmer,Felix         BSV Merkwitz         208 222 217 153      6  1  800 
 
U14-MäNNLICH RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3b Ahl,Sebastian       WSG Salzwedel        262 306 272 309     22  6 1149 
  2  3a Weiß,Fabian         BC Bellingen         221 274 266 304      8  0 1065 
  3  3c Wellner,Ruslan      WSG Salzwedel        224 253 241 309     16  5 1027 
 
U17-WEIBLICH RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  7b Gose,Sabine         WSG Salzwedel        271 309 273 296     21  9 1149 
  2  7a Kräter,Sarah        BSV Merkwitz         223 267 293 290     13  2 1073 
  3  7c Lackner,Isabell     WSG Salzwedel        188 237 231 266      5  3  922 
  4  8a Winkler,Anne        WSG Salzwedel        165 216 238 275      7  3  894 
  5  8b Burzlaff,Cindy      BC Bellingen          81 197 106 203      5  1  587 
 
U17-MäNNLICH RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9a Meyer,Daniel        SV Jersleben         260 277 255 325     21  9 1117 
  2  9d Mannel,Chris        BSV Merkwitz         238 290 222 316     20  6 1066 
  3  9b Jahn,Jason          BSC Dessau           159 240 209 270      6  1  878 
  4  9c Burzlaff,Maik       BC Bellingen          91 102  86 159      1  1  438 
 
DAMEN RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 10b Kranz,Melina        BC Bellingen         279 272 276 323     15  7 1150 
  2 10c Strauß,Verena       TSV Einh.Dessau      266 287 251 318     16  6 1122 
  3 11a Eberhardt,Sabine    Hallesche FG         254 269 272 326     19  4 1121 
  4 10a Freyer,Yvonne       Hallesche FG         276 279 241 308     19  3 1104 
 
DAMEN Ü40/HERREN Ü55 RECUR   
 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 11c Kodaschewski,Horst  Hettstedter SV       204 236 201 288     14  5  929 
  2 11b Beindorf,Kersten    WSG Salzwedel        141 182 183 245      3  1  751 
 
HERREN RECURVE   
 



PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 15b Eberhardt,Lutz      Hallesche FG         263 289 290 318     26  7 1160 
  2 16b Pedrys,Roman        Hallesche FG         244 269 276 321     23  8 1110 
  3 14a Meyer,Sandro        WSG Salzwedel        219 298 271 313     22  5 1101 
  4 14b Hanner,Peter        Hallesche FG         244 273 273 308      8  3 1098 
  5 16a Ludwig,Fred         SV Jersleben         200 273 269 326     23  6 1068 
  6 14d Nix,Axel            SG Chemie Wolfen     212 253 264 315     15  5 1044 
  7 14c Sonntag,Sven        Hallesche FG         227 266 241 307     10  4 1041 
  8 15a Kräter,Steffen      BSV Merkwitz         184 229 233 286     14  4  932 
  9 15c Dittmar,Michel      TSV Einh.Dessau      270 269  11          8  2  550 
 
U20/HERREN Ü45 RECURVE   
 
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 13a Benkert,Robert      WSG Salzwedel        297 293 282 336     34  9 1208 
  2 13c Schönfisch,Uwe      SV Jersleben         257 257 291 319     23  7 1124 
  3 13b Wolf,Hans-Joachim   SV Jersleben         199 268 285 314     13  5 1066 
 
HERREN COMPOUND   
 
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 17a Franke,Ralf         SGi Seehausen        297 342 337 347     65 23 1323 
  2 17c Hügle,Ralf          BSC Dessau           316 327 323 354     60 22 1320 
  3 18d Modler,Bernd        Schönebecker SV      299 316 313 327     42 14 1255 
  4 17b Müller,Andreas      WSG Salzwedel        266 312 316 343     40 11 1237 
  5 18a Schröder,Thorsten   WSG Salzwedel        263 304 309 332     29  9 1208 
 
DAMEN Ü40 COMPOUND   
 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 12a Merres,Christine    SV Jersleben         321 325 306 336     45 16 1288 
  2 12b Bielefeld,Roswitha  BC Bellingen         282 307 287 333     26  6 1209 
 
HERREN Ü45 COMPOUND   
 
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 17d Bielefeld,Hartmut   BC Bellingen         325 334 321 354     71 30 1334 
  2 18b Leidel,Uwe          BC Bellingen         316 301 321 334     42 17 1272 
  3 18c Voigt,Wolfgang      BC Bellingen         290 303 304 331     33 11 1228 
 
DAMEN Ü50 COMPOUND   
 
PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8c Kranz,Ingeborg      BC Bellingen         271 302 263 295     20  8 1131 
 
HERREN Ü55 COMPOUND   
 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 12d Merres,Ernst        SV Jersleben         289 289 264 316     29  5 1158 
  2 12c Kranz,Hans-Heinrich BC Bellingen             259 257 304     13  3  820 
 
U14-MäNNLICH LANGBOGEN   
 
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3d Grosche,Lukas       SG Chemie Wolfen     106 133 104 188      0  0  531 
 
U17/HERREN/Ü55 LANGBOGEN   
 
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  4c Niendorf,Gert       BSV Merkwitz         193 236 217 298     11  5  944 



  2  4d Okabe,Yoshi         SG Chemie Wolfen     166 176 196 245      7  3  783 
  3  4b Seilkopf,Henning    BSC Dessau           102 199 165 248      7  1  714 
  4  4a Riemer,Konrad       Hallesche FG          48 171 213 267      6  0  699 
 
U20/DAMEN/HERREN/JAGDBOGEN   
 
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  6a Knape,Rene          SV Wittenberg        245 264 268 309     13  6 1086 
  2  5a Schöne,Henry        SV Jersleben         220 259 262 296     10  5 1037 
  3  5b Gottschall,Tino     BSC Dessau           231 256 237 285      7  4 1009 
  4  6b Thieme-Bernst.Sven  BSC Dessau           231 249 219 271      6  1  970 
  5  5d Irmer,Christian     BSV Merkwitz         139 195 150 200      2  1  684 
  6  5c Hofmann,Steffi      BSC Dessau           108 185 112 222      7  2  627 
  7  6c Bienek,Frank        BSV Merkwitz          84 132 114 178      0  0  508 
 
MANNSCHAFT RECURVE VEREIN 
 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 WSG Salzwedel  I             13a Benkert,Robert      1208 
                                  7b Gose,Sabine         1149 
                                  3b Ahl,Sebastian       1149 3506 
 
  2 Hallesche FG  I              15b Eberhardt,Lutz      1160 
                                 11a Eberhardt,Sabine    1121 
                                 14b Hanner,Peter        1098 3379 
 
  3 BC Bellingen                 10b Kranz,Melina        1150 
                                  2c Mittag,Marc-Niclas  1090 
                                  3a Weiß,Fabian         1065 3305 
 
  4 SV Jersleben                 13c Schönfisch,Uwe      1124 
                                 16a Ludwig,Fred         1068 
                                 13b Wolf,Hans-Joachim   1066 3258 
 
  5 Hallesche FG  II             16b Pedrys,Roman        1110 
                                 10a Freyer,Yvonne       1104 
                                 14c Sonntag,Sven        1041 3255 
 
  6 BSV Merkwitz                  7a Kräter,Sarah        1073 
                                  9d Mannel,Chris        1066 
                                 15a Kräter,Steffen       932 3071 
 
  7 WSG Salzwedel  II            14a Meyer,Sandro        1101 
                                  3c Wellner,Ruslan      1027 
                                  7c Lackner,Isabell      922 3050 
 


